Zawiercie 08.07.2019r


				
		DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 30.000 euro netto
na wykonanie zadania Dostawa klimatyzatorów wraz z montażem i uruchomieniem
Nr sprawy DZP/BZU/281/2018
	

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie 1
 W zaproszeniu do mularzu cenowym jest informacja, że do oferty musi być załączone podpisane istotne warunki zamówienia. Czy nie powinno być zaparafowany istotne warunki zamówienia? Wykonawca nie może podpisać wzoru umowy skoro nie wie w jakim dniu będzie umowa podpisywana. Proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza zaparafowanie istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2
Zamawiający w załączniku nr  2  wymaga klimatyzatorów o mocy 3,0- 4,5kW.  Jak traktować to wymaganie Zamawiającego?  Wydajność chłodnicza nominalna powinna się być nie mniejsza niż 3,0kW i nie większa niż 4,5kW czy minimalna wydajność nie może być mniejsza niż 3,0kW, a maksymalna wydajność chłodnicza nie większa niż 4,5kW? Proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź:  Z uwagi na zmianę opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający odstępuje od udzielenia odpowiedzi na pytanie. 

Pytanie 3
Zamawiający w załączniku nr  2  wymaga klimatyzatorów o mocy 5,0- 6,0kW.  Jak traktować to wymaganie Zamawiającego?  Wydajność chłodnicza nominalna powinna się być nie mniejsza niż 5,0 kW i nie większa niż 6,0kW czy minimalna wydajność nie może być mniejsza niż 5,0kW, a maksymalna wydajność chłodnicza nie większa niż 6,0kW? Proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź: Z uwagi na zmianę opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający odstępuje od udzielenia odpowiedzi na pytanie.

Pytanie 4
Proszę o udostępnienie rzutów każdego z 6 pomieszczeń, w których montowana będzie klimatyzacja.
Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje rzutami pomieszczeń. 04.07.2019r odbyła się wizja lokalna w trakcie której Wykonawcy mogli zapoznać się z pomieszczeniami i warunkami technicznymi. W związku ze zmiana ilości i lokalizacji zostaje wyznaczony termin ponownej wizji lokalnej na 10.07.2019r.

Pytanie 5
Gdzie należy odprowadzić skropliny dla każdego z 7 klimatyzatorów?
Odpowiedź: Skropliny będą odprowadzane na zewnątrz budynku obok jednostki zewnętrznej.

Pytanie 6
Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie czy trzeba zamontować pompki skroplin dla każdego z 7 klimatyzatorów?
Odpowiedź: Skropliny będą odprowadzane grawitacyjnie.

Pytanie 7
Gdzie należy zamontować jednostkę zewnętrzną na dachu czy na elewacji dla każdego z 7 klimatyzatorów ? Jeśli na dachu proszę powiedzieć jaki jest dach płaski czy skośny , z czego jest wykonany  na jakiej znajduje się wysokości oraz proszę podać liczbę pięter budynku, czy jest możliwość wejścia na dach przez właz dachowy i jakie są jego wymiar.
Odpowiedź: Jednostka zewnętrzna będzie montowana na elewacji budynku.

Pytanie 8
Skąd zasilane będą klimatyzatory  z rozdzielni elektrycznej czy z gniazdka elektrycznego ? Proszę podać odległość źródła zasilania od każdego z   6 pomieszczeń
Odpowiedź: Zasilanie będzie doprowadzone z najbliższego gniazdka elektrycznego znajdującego się w pomieszczeniu.

Pytanie 9
Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z 7  klimatyzatorów
Odpowiedź: Długość instalacji chłodniczej nie przekroczy 2 metrów.

Pytanie 10
Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin  dla każdego z 7  klimatyzatorów
Odpowiedź: Długość instalacji odprowadzania skroplin nie przekroczy 2 metrów.

Pytanie 11
Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z 7  klimatyzatorów (relacji źródło zasilania   - jednostka  wewnętrzna i relacji źródło zasilania   -  jednostka zewnętrzna).
Odpowiedź: Instalacje elektryczna należy doprowadzić od najbliższego gniazdka znajdującego się w pomieszczeniu. Orientacyjna długość nie przekroczy 10m.

Pytanie 12
Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach czy w bruzdach?
Odpowiedź: Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach.

Pytanie 13
Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić podtynkowo czy natynkowo w korytkach?
Odpowiedź: Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić natynkowo w korytkach

Pytanie 14
Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?
Odpowiedź: Ściany wykonane są z cegieł pokrytych tynkiem cementowo- wapiennym, sufit podwieszany, wykonany z płyty wiórowej laminowanej.

Pytanie 15
W załączniku nr 2 jest informacja, że temperatura w pomieszczeniu ma być 18 – 25 st. C bez względu na porę roku. Nie ma możliwości utrzymania w pomieszczeniu np. 18 st. C  przy temperaturze zewnętrznej 30 st.C. Co prawda możemy na klimatyzatorze ustawić 18 st. C i klimatyzator będzie dążył do temperatury , ale faktycznie 18 st. C w pomieszczeniu. Czy Zamawiający ma na myśli to , że na klimatyzatorze może ustawić temperaturę w  zakresie 18 st. C – 25 st.C. Proszę o wyjaśnienie.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymaganie zapewnienia temp. 18- 25 stopni w pomieszczeniu niezależnie od temperatury panującej na zewnątrz.


W załączeniu:
Zaproszenie do składania ofert - zmienione
Załącznik 2 formularz cenowy - opis przedmiotu zamówienia – zmieniony
Załącznik 3 Istotne postanowienia umowy - zmieniony

